－１－

平成２７年城里町告示第３号

 平成２７年第１回城里町議会臨時会を次のとおり招集する。

平成２７年１月２０日

城里町長  上遠野   修

１．日  時    平成２７年１月２６日（月）午後２時

２．場  所    コミュニティセンター城里 サークル室

３．案  件

  （１）城里町農業委員会の推薦について

  （２）城里町国民健康保険診療所医師住宅設置及び管理に関する条例の一部を改正す

     る条例

  （３）工事変更請負契約の締結について

  （４）公の施設の指定管理者の指定期間の変更について